Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 5

ATO Nº 003/2018

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 001/2018 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste

Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital foram

devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos

indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da taxa de

inscrição até o dia do vencimento (21/02/2018).

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 16 de fevereiro de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 5

ANEXO I – DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nº
INSC

Data Nasc CANDIDATO Cargo Tipo de Isentção Situação

873511 06/03/1992 Almir Ricardo Pereira Da Costa Fiscal de Tributos Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

862241 28/07/1978 Anadelio Barros Araujo Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

870032 03/12/1988 Anderson Luimir Dumke Noviski Analista em Recursos Humanos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

853230 09/07/1984 André Luiz dos Santos Fiscal de Tributos Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

862862 03/07/1984 Andreia Ficagna Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

866175 05/09/1965 Belmira Alano De Souza Recepcionista de Gabinete Possui CadUnico(NIS) INDEFERIDO, a candidata anulou esta inscrição

866187 05/09/1965 Belmira Alano De Souza Recepcionista de Gabinete Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

852074 10/11/1990 Bianca Magdala Pinheiro Flores Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

856290 02/10/1993 Bruna Santos Da Costa Parada Analista em Licitações e Contratos Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

852704 06/09/1988 Bruno Troina Da Silva Engenheiro Civil Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

874468 08/02/1977 Carlos Alexandre Santos Silva Inspetor Sanitário Municipal Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

870902 30/09/1997 Carlos Andre Fortes Da Rocha Inspetor Sanitário Municipal Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

870281 25/01/1993 Carlos Caprestano Ferreira Engenheiro Civil Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

860736 25/02/1989 Celso Carneiro Carvalho Junior Médico Clínico Geral Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

867076 11/01/1993 Cesar Augusto Da Silva Médico Clínico Geral Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

874122 21/05/1992 Clarice Mariano Fernandes Elpo Nutricionista Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

858920 22/09/1988 Claudilene De Moraes Luz
Agente de Serviços Gerais
(Feminino)

Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

860861 11/04/1978 Cleonice Albino Analista em Recursos Humanos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

864385 28/07/1995 Clovis Phillipe Schineider Engenheiro Civil Doador de Sangue
INDEFERIDO, em desacordo com o item 5.3.2
do Edital

855992 01/02/1987 Delcinei Ferreira De Medeiros Analista em Recursos Humanos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

861876 30/09/1991 Diego Da Silva Laurindo Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

860291 07/11/1993 Dylvanne Alves Dos Santos Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  3 de 5

853302 07/03/1989 Eder Farina Engenheiro Agrônomo Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

855489 02/07/1976 Edilena Leite De Oliveira Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

861073 27/05/1983 Elisandra Oliveira Batista
Agente de Serviços Gerais
(Feminino)

Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

872530 23/09/1976 Elisangela Duarte Da Silva Branco Enfermeiro Padrão Possui CadUnico(NIS)

INDEFERIDO, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

864210 21/07/1981 Elisvania Maria  Diniz Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

858970 19/09/1998 Erivan Marcos Viana Amorim Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

855914 25/01/1990 Everton Lisboa Bitencourt Engenheiro Civil Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

863850 18/01/1994 Fabiano Medeiros Borao Analista em Controle Interno Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

861511 20/10/1989 Fernando Mondardo Engenheiro Civil Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS foi identificado na base de
dados do Cadastro Único, porém com status
excluído.

852449 03/04/1976 Gilberto Da Silva Assistente Social Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

862458 10/07/1990 Golbery Rodrigues Macedo Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

861193 15/12/1962 Isolete Fatima Fernandes
Agente de Serviços Gerais
(Feminino)

Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

852722 23/07/1999 Jaine Fernandes Recepcionista de Gabinete Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

874011 07/01/1990 Jhonathan Alcides Elpo Médico Clínico Geral Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

862821 24/04/1993 Jhony Marcelo Bogado Gabaro Médico Clínico Geral Possui CadUnico(NIS)

INDEFERIDO, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

856067 26/04/1993 Joao Bezerra Gomes Neto Fiscal de Tributos Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

865169 24/06/1984 Joao Junior Melo De Souza Motorista Municipal (categoria B) Possui CadUnico(NIS) INDEFERIDO, o número do NIS é inválido.

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  4 de 5

857284 26/01/1998 Joao Marcos De Oliveira Técnico Administrativo Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

858262 20/06/1990 Jonatan Braga Ribeiro Analista em Licitações e Contratos Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

871547 28/01/1988 Jose Henrique De Oliveira Médico Clínico Geral Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

858160 08/06/1983 Josileide Firmino De Souza Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

874961 30/03/1994 Larissa Luiza Macedo Farmacêutico Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

859887 07/03/1984 Lívia Michele Azevedo Costa Nutricionista Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

859325 09/11/1994 Lucas Pereira De Campos Engenheiro Civil Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

873387 09/06/1997 Luciano Junior Damaceno Nunes Motorista Municipal (categoria B) Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

858949 23/03/1988 Lucileno Mattos De Oliveira Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

867754 16/12/1984 Luis Felipe Stancke Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

869789 03/06/1989 Marcelo Bittencourt Analista em Controle Interno Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

853675 08/11/1988 Marcelo Klimke Bento Inspetor Sanitário Municipal Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

865507 18/04/1968 Marcia Aparecida Simonete Engenheiro Agrônomo Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

862685 03/07/1978 Marcos Luiz Polmann Psicólogo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

861093 17/10/1994 Maria Das Gracas Costa Da Cruz Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

872029 28/11/1985 Marilia Medeiros Alamino Médico Clínico Geral Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

867719 05/10/1964 Maristela Oneda Fiscal de Tributos Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

866783 01/10/1991 Milton Cabral Fiscal de Tributos Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

865509 14/05/1993 Nicolas Negri Engenheiro Civil Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

860090 05/02/1983 Paulo Henrique Moreira Fim Analista em Recursos Humanos Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

857272 11/12/1990 Pedro Paulo Goncalves Zanini Engenheiro Agrônomo Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

857291 11/12/1990 Pedro Paulo Goncalves Zanini Engenheiro Agrônomo Doador de Sangue INDEFERIDO, não apresentou comprovantes

872140 07/01/1984 Rafael Pereira
Professor Municipal II - 20h -
Educação Física

Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 001/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  5 de 5

872930 02/08/1985 Raquel Mayer Russel Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS)

INDEFERIDO, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único

870879 22/06/1984 Regina Santos Consoni Da Rosa
Professor Municipal II - 20h -
História

Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

855476 17/05/1991 Robson Alves Assistente Social Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

862106 28/03/1980 Robson David Analista em Controle Interno Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

873629 18/07/1981 Ronaldo Salvador De Jesus
Professor Municipal II - 20h -
Matemática

Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

873373 12/12/1976 Rosileia Damaceno Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

855409 15/07/1990
Sabrina Sampatt Da Silva Koche
Alves

Assistente Social Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

851143 05/01/1988 Sidner De Jesus Custodio Analista em Controle Interno Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

874526 08/10/1974 Simone Cristina  Machado Moreira Assistente Social Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

852613 10/10/1993 Tainara De Souza Engenheiro Civil Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

856851 06/11/1994 Tayze Gamba Técnico Administrativo Possui CadUnico(NIS)
INDEFERIDO, o NIS não foi identificado na base
de dados do Cadastro Único.

850919 03/02/1989 Uricely Lima Da Luz Técnico em Vigilância Sanitária Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

869105 24/12/1985 Vinicius Adao Bartnicki Engenheiro Agrônomo Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

854453 08/11/1994 Vitor Da Costa Alves Engenheiro Civil Doador de Sangue DEFERIDO, nos termos do Edital

855816 20/05/1982 Wellington Lima De Souza Professor Municipal I - 20h Possui CadUnico(NIS) DEFERIDO, nos termos do Edital

858105 14/07/1989 William Policeno De Souza
Motorista Municipal (categoria D -
transporte escolar)

Possui CadUnico(NIS)

INDEFERIDO, o NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa
informada/nome fornecido é diferente do nome
registrado no Cadastro Único